ETEC ADOLPHO BEREZIN – MONGAGUÁ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS

N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 107/05/2016 DE 18/07/2016. PROCESSO N° 4594/2016.

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC ADOLPHO BEREZIN, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1 – Componente curricular: Análise de Sistemas;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

05 / Eveline Luconi Popi / 28.286.096-4 / 50,00 / 1º

Candidato(s) não Aprovado(s).

Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

03 / 40.421.644-4 / 38,33

  2 - Componente curricular: Desenvolvimento de Software I;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

03 / Paula Alcaide Rodrigues / 40.421.644-4 / 61,67 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

   05 / 28.286.096-4

3 - Componente curricular: Desenvolvimento de Software II;

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

 03 / 40.421.644-4

   05 / 28.286.096-4

4 - Componente curricular: Gestão de Sistemas Operacionais I (Informática);

Candidato(s) Aprovado(s)

   Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

01 / Raimundo Rafael Silva Lima / 44.397.371-4 / 73,33 / 1º

Candidato(s) não Aprovado(s).

Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

02 / 24.399.846-6 / 47,00

05 / 28.286.096-4 / 46,66

06 / 46.810.267-X / 32,66

5 - Componente curricular: Gestão de Sistemas Operacionais II;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

02 / Elísio de Souza Lima / 24.399.846-6 / 85,00 / 1º

05 / Eveline Luconi Popi  / 28.286.096-4 / 80,33 / 2º

01 / Raimundo Rafael Silva Lima / 44.397.371-4 / 74,66 / 3º

Candidato(s) não Aprovado(s).

Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

06 / 46.810.267-X / 48,33

7 - Componente curricular: Instalação e Manutenção de Computadores;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

01 / Raimundo Rafael Silva Lima / 44.397.371-4 / 77,33 / 1º

05 / Eveline Luconi Popi  / 28.286.096-4 / 55,00 / 2º

02 / Elísio de Souza Lima / 24.399.846-6 / 54,66 / 3º

Candidato(s) não Aprovado(s).

Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

06 / 46.810.267-X / 39,66

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

04 / 60.902.745-1

8 - Componente curricular: Operação de Software Aplicativo;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

01 / Raimundo Rafael Silva Lima / 44.397.371-4 / 72,66 / 1º

05 / Eveline Luconi Popi  / 28.286.096-4 / 72,00 / 2º

Candidato(s) não Aprovado(s).

Nº de Inscrição/ RG/ Nota.

03 / 40.421.644-4 / 28,33

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

04 / 60.902.745-1

06 / 46.810.267-X

9 - Componente curricular: Programação de Computadores II;

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

05 / 28.286.096-4

06 / 46.810.267-X

10 - Componente curricular: Redes de Comunicação de Dados;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

01 / Raimundo Rafael Silva Lima / 44.397.371-4 / 72,33 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

05 / 28.286.096-4

11 - Componente curricular: Tecnologias para Mobilidade;

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

04 / 60.902.745-1

05 / 28.286.096-4

06 / 46.810.267-X

12 - Componente curricular: Técnicas de Orientação a Objetos;

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

 03 / 40.421.644-4

 05 / 28.286.096-4

13 - Componente curricular: Técnicas de Programação para Internet I;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

06 / Rafael Magno Sindice da Silva / 46.810.267-X / 58,66 / 1º

05 / Eveline Luconi Popi / 28.286.096-4 / 52,66 / 2º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

03 / 40.421.644-4

04 / 60.902.745-1

14 - Componente curricular: Técnicas de Programação para Internet II;

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final

- Graduado(s)

06 / Rafael Magno Sindice da Silva / 46.810.267-X / 54,00 / 1º

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG

03 / 40.421.644-4

04 / 60.902.745-1

05 / 28.286.096-4